DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ROTAÇÃO POR ESTAÇÕES
COM ANÁLISE COMBINATÓRIA: UM ESTUDO COM INTERDISCIPLINARIDADE. de
autoria de RAFAELA MAYUMI DA SILVA FUZIOKA, SANDRA REGINA D' ANTONIO
VERRENGIA, JULYA ROFINO CLEMENTE, THAUANE GOULART, ADEMIR PEREIRA
JUNIOR, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141458

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141458